
ISTITUTO COMPRENSIVO  CORTEMILIA - SALICETO
Via Salino 1 – CORTEMILIA  ( CN ) 🕿: 0173/81096 C.F.: 90032990047

🖂: CNIC81600C@istruzione.it 🖂 CNIC81600C@PEC.ISTRUZIONE.IT
CODICE UNIVOCO UFFICIO UFA4TM CODICE IPA istsc_cnic81600c

www.iccortemilia-saliceto.edu.it

Prot 4531/ VI.02 Cortemilia, 28.10.2022

Determina liquidazione compensi per l’attività svolta dal personale scolastico nell’ambito dei
Progetti: Mantenimento dei servizi scolastici nei territori montani

Inclusione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il progetto Mantenimento dei servizi scolastici nei territori montani;
VISTO il progetto Inclusione;
VISTO il conferimento degli incarichi al personale docente Briatore Andrea, Olivero Eleonora,
Grenno Cristina, Prandi Luisella, Giordano Delia per il progetto Mantenimento dei servizi
scolastici nei territori montani;
VISTO il conferimento dell’incarico alla docente Polo Manuela per il progetto Inclusione;
VISTA  la conclusione dei Progetti di cui sopra;
VISTI i finanziamenti dell’Unione Montana di Bossolasco e della Fondazione CRT di Torino per la
realizzazione dei progetti in oggetto;

DETERMINA

1 - di liquidare per le attività svolte nell’ambito del Progetto Mantenimento dei servizi scolastici
nei territori montani l’importo complessivo pari ad € 8843,12 lordo stato, onnicomprensivi,
inclusi i contributi e oneri a carico Dipendente e Amministrazione, come di seguito indicato:

La spesa sarà imputata all’Aggregato P2.2.

2 - di liquidare per le attività svolte nell’ambito del Progetto Inclusione l’importo complessivo
pari ad € 1155,22 lordo stato, onnicomprensivi, inclusi i contributi e oneri a carico Dipendente
e Amministrazione, come di seguito indicato:

La spesa sarà imputata all’Aggregato P2.3

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof BOVERI Giuseppe

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

mailto:CNIC81600C@istruzione.it
mailto:CNIC81600C@ISTRUZIONE.IT
http://www.iccortemilia-saliceto.edu.it



		2022-11-02T12:28:34+0100




